
COMUNE DI LOZZO ATESTINO
PROVINCIA DI PADOVA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 30-05-2023

COPIA

DETERMINAZIONE N.R.G. 171
del 30-05-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 105

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA 
"D" ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO E PROFILO 
PROFESSIONALE ARCHITETTO A TEMPO DETERMINATO E A 
TEMPO PARZIALE - 18 ORE SETTIMANALI - PRESSO L'AREA 
SVILUPPO TERRITORIALE  - Art. 31 BIS D.L. N. 152/2021- 
NOMINA DEL VINCITORE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:
- con decreto del Sindaco n. 3 in data 21-03-2023, è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità 

dell’Area Amministrativa e Contabile;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 5 in data 28-01-2023, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di 

Previsione Finanziario per il periodo 2023-2025;
- con delibera di Giunta Comunale n. 7 in data 13-02-2023, esecutiva, è stata disposta l’assegnazione 

delle risorse ai Responsabili dei Servizi e sono stati individuati i relativi obiettivi gestionali da 
conseguire;

Visto:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 in data 20-04-2023, con la quale è stato approvato 

l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di categoria D e profilo professionale 

Architetto a Tempo Determinato e Parziale, ai sensi dell’art. 31 bis del D.L. n. 152/2021, presso l’Area 

Sviluppo Territoriale;

- il Decreto del Sindaco n. 4 in data 18-05-2023 con il quale è stata nominata la commissione 

giudicatrice;

- l’avviso di selezione, pubblicato in data 28-04-2023 e con scadenza per la presentazione delle 

domande in data 15-05-2023;

-  il Verbale n. 1 in data 25-05-2023 della Commissione giudicatrice con il quale l’unico candidato che ha 

fatto domanda di partecipazione è stato ammesso alla selezione pubblica risultando in possesso dei 

requisiti richiesti;



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 30-05-2023

- Il successivo verbale della commissione giudicatrice n. 2 in data 30-05-2023 concernente le 

operazioni relative al colloquio e accertato che tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto 

della disciplina contenuta nel regolamento per la selezione del personale, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 69 in data 29-10-2011, esecutiva;

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione giudicatrice;

Ritenuto di dover recepire le attività e le operazioni della Commissione giudicatrice di che trattasi e approvare, 

quindi, la graduatoria di merito scaturita a seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del rapporto 

individuale di lavoro con il candidato vincitore;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni;

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro e da ultimo il CCNL 16-11-2022;

DETERMINA

1) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito della selezione pubblica per la copertura di n. 1 

posto, di Categoria D ora Area dei Funzionari ed Elevata Qualificazione - CCNL 16-11-2022 - e profilo 

professionale Architetto a Tempo Determinato e Parziale - 18 ore settimanali - ai sensi dell’art. 31 bis del 

D.L. n. 152/2021 - presso l’Area Sviluppo Territoriale, che si riporta nell’allegato 1 costituente parte 

integrante del presente provvedimento;

2) di nominare la Dott. Serena COSTANTIN, Codice Fiscale CSTSRN97D65D442V classificatasi al primo 

posto della graduatoria relativa alla selezione di che trattasi, alla quale competerà il relativo trattamento 

economico stabilito dai contratti collettivi nazionali di lavoro e da ultimo CCNL 16-11-2023;

3) di comunicare alla stessa l’esito della selezione;

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

5) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 

267/2000  il presente provvedimento comporta oneri riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico 

finanziaria sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da 

rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione di copertura finanziaria 



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 30-05-2023

allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

6) di dare atto che il presente provvedimento    è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi 

del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il Dirigente
F.to Munari Emanuele

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



COMUNE DI LOZZO ATESTINO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 171 del 30-05-2023

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE N. 171 del 30-05-2023

Ufficio: RAGIONERIA
Numero di Settore: 105

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA GRADUATORIA DELLA SELEZIONE 
PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA 
"D" ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO E PROFILO 
PROFESSIONALE ARCHITETTO A TEMPO DETERMINATO E A 
TEMPO PARZIALE - 18 ORE SETTIMANALI - PRESSO L'AREA 
SVILUPPO TERRITORIALE  - Art. 31 BIS D.L. N. 152/2021- 
NOMINA DEL VINCITORE

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 30-05-2023.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile
F.to  Munari Emanuele

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



Allegato 1  
      

GRADUATORIA DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI CATEGORIA "D" ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO 
E PROFILO PROFESSIONALE ARCHITETTO A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PARZIALE - 18 ORE SETTIMANALI – 

PRESSO L'AREA SVILUPPO TERRITORIALE - Art. 31 BIS D.L. N. 152/2021 
 

N. Concorrente Titoli Curriculum Colloquio Totale 

1 COSTANTIN SERENA 2 - 24 26 

      

      

 

 


